ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к решению городской Думы

Краснодара

от 13.12.2018 № 65 п. 17

(в редакции решения 
городской Думы Краснодара

от 26.12.2019 № 90 п. 3)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов по внутригородским округам

 города Краснодара на 2019 год
(тыс. рублей)
	Код 
	Наименование 
расходов
	Всего 
	в том числе:
	

	
	
	
	Западный внутригородской округ
	Карасунский внутригородской округ
	Прикубанский внутригородской округ
	Центральный внутригородской округ
	

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	438 988,5
	84 310,8
	116 248,5
	146 441,8
	91 987,4
	

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	398 667,9
	76 948,5
	104 677,3
	134 992,2
	82 049,9
	

	0105
	Судебная система
	450,9
	181,4
	106,8
	69,8
	92,9
	

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	39 869,7
	7 180,9
	11 464,4
	11 379,8
	9 844,6
	

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	16 260,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 260,0
	

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	16 260,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 260,0
	

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	129 217,9
	19 572,0
	36 853,0
	50 569,8
	22 223,1
	

	0503
	Благоустройство
	129 217,9
	19 572,0
	36 853,0
	50 569,8
	22 223,1
	

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	2 132,2
	521,5
	490,7
	560,0
	560,0
	

	0707
	Молодёжная политика
	2 132,2
	521,5
	490,7
	560,0
	560,0
	

	 
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	586 598,6
	108 404,3
	157 592,2
	201 571,6
	119 030,5
	


